

Ejendomsselskabet Holsbjergvej 47-49 ApS

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 10945410

Årsrapport for 2015

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2016

Martin Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Ejendomsselskabet Holsbjergvej 47-49 ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	10945410
Stiftelsesdato	26. juni 1970
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Martin Kenneth Hansen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 378.460, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 19.778.331, og en egenkapital på kr. 6.449.020.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.093.324	1.138.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.665	-202.887
Driftsresultat		937.659	935.267
Finansielle indtægter	1	92.120	260
Finansielle omkostninger	2	-665.527	-907.155
Resultat før skat		364.252	28.373
Skat af årets resultat	3	14.208	282.404
Årets resultat		378.460	310.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		378.460	310.777
		378.460	310.777

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	16.685.091	16.719.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	51.879	66.124
Materielle anlægsaktiver		16.736.970	16.786.000
Anlægsaktiver		16.736.970	16.786.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.171	46.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.983.190	596.979
Andre tilgodehavender		0	1.037.005
Periodeafgrænsningsposter		0	54.036
Tilgodehavender		3.041.361	1.734.597
Likvide beholdninger		0	150.510
Omsætningsaktiver		3.041.361	1.885.108
Aktiver		19.778.332	18.671.108

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.324.020	5.945.560
Egenkapital	6, 7	6.449.020	6.070.560
Hensættelser til udskudt skat		1.463.200	1.559.000
Hensatte forpligtelser		1.463.200	1.559.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.110.669	8.974.522
Langfristede gældsforpligtelser	8	10.110.669	8.974.522
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		974.400	623.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.938	1.115.384
Anden gæld		474.105	328.641
Kortfristede gældsforpligtelser		1.755.443	2.067.026
Gældsforpligtelser		11.866.112	11.041.548
Passiver		19.778.332	18.671.108
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.120	0
Andre finansielle indtægter	0	260
	92.120	260
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	50.608
Andre finansielle omkostninger	665.528	856.547
	665.528	907.155
3. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	81.592	39.396
Regulering af udskudt skat	-95.800	-321.800
	-14.208	-282.404
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.651.228	16.006.124
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	106.635	7.506.468
Afgang i årets løb	0	-5.861.365
Kostpris ultimo	17.757.863	17.651.227
Af- og nedskrivninger primo	-931.351	-3.600.644
Årets afskrivninger	-141.421	-188.642
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.857.935
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.072.772	-931.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.685.091	16.719.876
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	88.001	88.001
Kostpris ultimo	88.001	88.001
Af- og nedskrivninger primo	-21.877	-7.632
Årets afskrivninger	-14.245	-14.245
Af- og nedskrivninger ultimo	-36.122	-21.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.879	66.124

Noter

2015

2014

6. Virksomhedskapital

Selskabskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	5.945.560	378.460	6.324.020
	6.070.560	378.460	6.449.020

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.110.669	974.400	5.292.000
	10.110.669	974.400	5.292.000

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Globex ApS, Holsbergsvej 38-40, 2620 Albertslund.

10. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Globex Trailerservice ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt ejerpantebrev i ejendomme for nom. 12 mio. kr. til sikkerhed for selskabets og koncernselskabers bank- og prioritetsgæld. Forpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør 12,8 mio. kr. Den bogførte værdi af ejendomme er 16,7 mio. kr.